amostras de vinho dos produtores 
inscritos para o 7º Encontro Municipal 
do Vinho, e dá outras providências. 
Aprovado por unanimidade. 

PROJETO DE LEI Nº 036/25, DE 29 
DE ABRIL DE 2025. Autoriza o 
Município, através do Poder Executivo 
Municipal, a receber em doação, 816 
(oitocentas e dezesseis) taças de 
vinho, e dá outras providências. 
Aprovado por unanimidade. 

PROJETO DE LEI Nº 037/25, DE 

06 DE MAIO DE 2025. Autoriza o 
Poder Executivo Municipal a subsidiar 
as despesas com a participação de 
agricultores em Curso Técnico, e dá